

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 基盤 栗田漁港 鳴・北灘 土壌調査業務				業 種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般調査		式	1		16,627,412		
直接調査費		式	1		15,625,800		
機械ホーリング		式	1		11,900,000		
土質ホーリング(ノコアホーリング)	礫混じり土砂,50m以下,鉛直下方,φ86mm	m	340	35,000	11,900,000		単 1号
表土調査		式	1		270,300		
埋設物事前確認		日	1	122,100	122,100		単 2号
位置測定		日	1	148,200	148,200		単 3号
水質及び底質分析費		式	1		3,272,500		
含有量試験		検体	374	4,750	1,776,500		単 4号
溶出試験		検体	374	4,000	1,496,000		単 5号
電子成果品作成費		式	1		183,000		
電子成果品作成費(機械ホーリング)	対象額:15,442,800	式	1		183,000		
間接調査費		式	1		1,001,612		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 基盤 栗田漁港 鳴・北灘 土壌調査業務				業 項 種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬費		式	1		29,580		
運搬費		式	1		29,580		内 1号
準備費		式	1		528,260		
準備及び跡片付け		式	1		277,000		内 2号
調査孔閉塞		式	1		251,260		内 3号
旅費交通費		式	1		334,392		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:15,625,800 地質調査業務	式	1		334,392		
施工管理費		式	1		109,380		
施工管理費	対象額:15,625,800 0.7%	式	1		109,380		
純調査費		式	1		16,627,412		
間接費		式	1		8,706,588		
諸経費		式	1		8,706,588		内 4号
一般調査業務費		式	1		25,334,000		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 基盤 栗田漁港 鳴・北灘 土壌調査業務				業 種 目	地質調査業務(解析等調査) 解析等調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
解析等調査		式	1		814,080		
直接業務費		式	1		814,080		
表土調査		式	1		814,080		
打合せ協議	表土調査	業務	1		354,510		内 5号
打合せ協議	関係機関協議	業務	1		96,354		内 6号
行政申請書類の作成	行政機関	業務	1		108,360		内 7号
考察・報告書作成	3000m2～30000m2未満/更地・農地	業務	1		254,856		内 8号
直接原価（その他原価除く）		式	1		814,080		
その他原価		式	1		426,664		内 9号
一般管理費等		式	1		667,256		内 10号
解析等調査業務費		式	1		1,908,000		
業務価格		式	1		27,242,000		
消費税相当額		式	1		2,724,200		



# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	運搬費						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
資機材運搬			式	1		29,580	
合計						29,580	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	準備及び跡片付け						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
準備及び跡片付け			業務	1		277,000	
合計						277,000	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	調査孔閉塞					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調査孔閉塞		箇所	34	7,390	251,260	
合計					251,260	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
純調査費		式	1		13,354,912	純調査費:16,627,412 管区9 : 3,272,500	
諸経费率		%	65.2				
諸経費		式	1		8,707,402	純調査費×65.2%	
調整額					-814		
合計					8,706,588		

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	打合せ協議	表土調査				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
着手前		式	1		127,800	
中間		式	1		95,400	
調査後		式	1		127,800	
消耗品 特定項目に対する%	1%	式	1		3,510	
合計					354,510	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	打合せ協議	関係機関協議					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議		式	1		95,400	
	消耗品 特定項目に対する%	1%	式	1		954	
	合計					96,354	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	行政申請書類の作成	行政機関					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	行政申請書類の作成		式	1		103,200	
	消耗品 特定項目に対する%	5%	式	1		5,160	
	合計					108,360	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	考察・報告書作成	3000m2～30000m2未満/更地・農地					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
考察・報告書作成			式	1		242,720	
消耗品 特定項目に対する%		5%	式	1		12,136	
合計						254,856	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（解析等調査）			式	1		792,320	直接人件費:792,320 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		426,664	直接人件費（解析等調査） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						426,664	



# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	土質ホーリング(ノコアホーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ86mm	単位	m	単位数量	1	単価	35,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ホーリング(ノコアホーリング) 礫混じり土砂		m	1	35,000	35,000		
	合計					35,000		
	単価					35,000	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	埋設物事前確認		単位	日	単位数量	1	単価	122,100
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		94,700		
	消耗品 特定項目に対する%	5%	式	1		4,735		
	機械経費		式	1		22,728	直接人件費の24%	
	合計					122,163		
	単価					122,100	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	位置測定		単位	日	単位数量	1	単価	148,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		式	1		115,855		
	消耗品 特定項目に対する%	8%	式	1		9,268		
	機械経費		式	1		23,171		直接人件費の20%
	合計					148,294		
	単価					148,200		円/日

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	含有量試験		単位	検体	単位数量	1	単価	4,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	含有量試験 (ひ素)		検体	1	4,750	4,750		
	合計					4,750		
	単価					4,750	円/検体	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	溶出試験		単位	検体	単位数量	1	単価	4,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	溶出試験 (ひ素)		検体	1	4,000	4,000		
	合計					4,000		
	単価					4,000	円/検体	